
NOZ V125

Q, ČESKÁ

Hl POIIŠ'Í'OVNA

Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje

paní Jitka Mrázová, obchodní specialista

(dále jen "pojišťovna")

Městská část Praha-Troja

Trojská 230/96, 171 00 Praha 71, ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 45246858,

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje

pan Ing. Tomáš Bryknar, starosta

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 43831314-09

() pojištění majetku podnikatelů

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím Fincentrum & Swiss Life Select a.s., IBC, Pobřežní

62083, 186 00 Praha 8, IC 24260444. Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na pojistná plnění

prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

strana 1 29

V
Z
O
6
O
O
L
8
6
6
8
3
J
.

€
V
6
L
S
S
Q
L
G
9
O
Z
Z
O



 

Číslo pojistné smlouvy: 43831314-09

Stav k datu 15. 10. 2019

Kód produktu: MS

 

l. Po'ištěn' 'ivelní

1.1. Úvodní ustanovení

1.2. Pojištění živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-Ol 2018

(dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2018 (dále jen DPPSP-P),

Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2018 (dále jen DPPMP-P) a dalšími ujedná-

ními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

1.2.1. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

1.2.2. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

1.3. Rozsah pojištění

1.3.1. Předmětpojištční, pojistné čásňcy

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvniho rizika, bude toto

uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. "Pojištění l.R.") a částka uvedená pro tuto položku je limitem plnění

prvního rizika.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ m?:íamčťgi/Kč)

l. Stavby

201 Budovy a jiné stavby včetně oplocení, zpevněných ploch, přípojek kabelových a trubních 248 797 766,-

rozvodných sítí, umístěných na pozemcích, jednotlivě identifikované na příloze č.1

202 Mobiliář na dětském hřišti dle seznamu na příl. č. l
15 184 727,-

203 Ostatni mobiliář dle přílohy č. 1
2 727 969,-

295 Soubor skel výloh, skel vstupních dveří navazujících na výlohy, včetně nalepených folií, 200 000,-

nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpečovací signalizace na těchto sklech. Pojištění

se sjednává jako pojištění prvního rizika.

2. Věci movité

204 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4 6 787 000,-

DPPMP-P, na místech pojištění dle příl. č. l

Z05 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v ho- 100 000,-

tovosti. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

207 Bronzová socha lva na pozemku základní školy a obraz "Pražský hrad" na místě pojištění 568 162,-

Mariánské nám. 22, Praha 1 - Staré Město

3. Náklady

206 Náklady na odstranění, úklid, přesun, likvidaci a jiné náklady ve smyslu zvl. uj. Pojištění 10 000 000,-

l. R.

Z99 Náklady na opravu nebo na znovupořízení uměleckého nebo umělecko-řemeslného díla, 1 000 000,-

které je stavební součástí pojištěné budovy. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního ri-

zika.   
  
1.3.2. Pojistná nebezpečí a spohrúěasti

Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu Předmět pojištění, pojistné částky se sjednává pojištění pro případ jeho poškoze-

ní nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotli-

vé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčastí.

 

 

 

 

   

pmpoL &. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCHNEBm
ECi spoluúčasthě

201, 202, 203, Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu

204, 205, 206, (čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P)
5 000,-

207

201, 202, 203, Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P resp. DPPMP-P) . . ,

204 205 206
“Z “Jedná“

207’ ’ ’
pod tabulkou

201, 202, 203, Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 pism. c) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

204, 205, 206,
5 000,-

207   
strana 2 z 9



 

Číslo pojistné smlouvy: 43831314-09 Kód produktu: MS

Stav k datu 15. 10. 2019

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

propol. as. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúčasthč

201, 202, 203, Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP—P

204, 205, 206, resp. DPPMP-P) 5 000,-

207

201, 202, 203, Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod 1 písm. e) DPPSP-P

204, 205, 206, resp. DPPMP-P) 5 000,-

207

201, 202, 203, Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod l pism. t) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

204, 205, 206, 5 000,-

207

201, 202, 203, Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g) DPPSP-P resp. DPPMP-P) . , ,

204, 205, Z06, “2 “Jedna“
207 pod tabulkou

201, 202, 203, Voda vytékající z vodovodních zařízení (čl. 2 bod 1 písm. h) DPPSP-P

204, 205, 206, resp. DPPMP-P) 5 000,-

207

201, 202, 203, Umyslné poškození nebo úmyslné zničení (čl. 2 bod 1 písm. j) DPPSP-P

204, 205, 206, resp. DPPMP-P) 5 000,-

207

201, 202, 203 Odcizení stavebních součástí krádeží vloupáním (čl. 2 bod 1 písm. k) DPPSP-P 5 000 _

resp. písm. i) DPPMP-P) ’

201, 202, 203, Aerodynamický třesk. Aerodynamickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna,

Z04, Z05, Z06, která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím letadlem. 5 000,—

207

295 Pojištění součástí staveb (tzv. skel) pro případ poškození nebo zničení jakoukoliv 5 000;    událostí v rozsahu doložky l 125CP.
 

1.3.2. 1. Pojištění pro pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění za každou

pojistnou událost, nejméně však 5 000,- Kč.

1.3.2.2. Pojištění pro pojistné nebezpečí zemětřesení se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění za každou pojistnou

událost, nejméně však 5 000,- Kč.

1.3.3. Pojistné

Pojistné za dobu trvání pojištění v Kč 757 320 Kč

1.4. Místo pojištění

Jako místo pojištění se pro položky 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207 sjednávají jednodlivé adresy dle seznamu na Příloze

č.1, která je nedílnou součástí smlouvy.

1.5. Ujednání o limitech plnění

1.5.1. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené povodni nebo úplavou

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za

škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v úhrnu omezena částkou 15 000 000,- Kč.

1.5.2. Ujednání o měním limitu plnění pro škody způsobené vichřicí nebo krupobitím

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za

škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí vichřice nebo krupobití, v úhrnu omezena částkou 25 000 000,— Kč.

1.5.3. Ujednání o ročním limituplnění pro škody způsobené vodou vytékající zvodovodníehmřízení

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za

škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení v úhrnu omezena částkou 20 000 000,-

Kč.

1.5.4. Ujednáníomčnímlimituplněníproškodyzpůsobenétíhousněhunebonámnzy

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za

škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy, v úhrnu omezena částkou 25 000 000,- Kč.

strana 3 Z 9



 

Čislo pojistné smlouvy: 43831314-09 Kód produktu: MS

Stav k datu 15. 10. 2019

 

1.5.5. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené úmyslným poškozením nebo zničením věci

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za

škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí úmyslné poškození nebo zničení věci , v úhrnu omezena částkou 2 000 000,-

Kč.

1.5.6. Ujednáníoročnímlimituplněnípro škodyzpůsobené aerodynamickýmtšeskem

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za

škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí aerodynamický třesk, v úhrnu omezena částkou 25 000 000,- Kč.

1.5.7. Ujednáníoročnímlimituplněnípro škodyzpůsobené sesouvánímpůdy,zřícenímsknlnebozemin

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za

škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, v úhrnu omezena částkou

25 000 000,- Kč.

1.5.8. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené pádem stromů, stem nebojiných předmětů

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za

škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, v úhrnu omezena částkou

25 000 000,- Kč.

1.5.9. Ujednání o měním limitu plnění pro škody způsobené zemětřesením

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za

škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí zemětřesení, v úhrnu omezena částkou 25 000 000,— Kč.

1.5.10. Ujednání o ročním limitu plnění pro doplňková rizika

a) Přepětl, zkrat, indukce

Ujednává se, že pojištění se sjednává ipro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění zkratem, podpětím nebo přepě-

tím, které vzniklo v rozvodné síti, nebo indukcí v souvislosti s úderem blesku. Dále se ujednává, že souhrnným maximálním

měním limitem z pojištění movitých bvěcí a staveb sjednaných v této smlůouvě je částka ve výši 500.000,-Kč.

b) Pojištění ušlého nájemného

Stala-li se němcrá budova nebo jiná stavba v majetku obce, v důsledku pojistné události z tohoto pojištění nezpůsobilá k uží-

vání, poskytne pojišťovna po nezbytně nutnou dobu, maximálně však 3 měsíce, pojistné plnění také a ušlé nájemné pronají-

msné budovy nebo jiné stavby od nájemců pojistnou událostí postižených pronajímaných prostor. Maximální roční limit

plněníje stanoven ve výši 200.000,- Kč.

c) Poškození meplené fasády „

Ujednává se, že pojištění se sjednává ipro případ poškození nebo zničení mteplené fasády pojištěné budovy hlodach hmy-

zemnebo vyklovánímptáky apro totopojistně nebezpečlje limitmaximálního ročníhoplnění stanovenve výši 1 000000,-

Kč.

d) Annosférické srážky

Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo prosákly do pojištěné

budovy a způsobilyjejí poškození. Atmosférickými srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přívalového deště, z

tajícího sněhu nebo ledu. Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí sráůové vody do pojištěného

prostoru nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebojinými otvory. Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé v důsledku

špatného technického stavu budovy (např. chybějící neb poškozená střešní krytina, Chybějící nebo nefunkční okno, dveře,

resp.jináotvorová výplň)nebona škodyvzniklépůsobením vlhkosti,hubs plísnínebons škodyvzniklév souvislostistím,

ženapojištěnébudově bylyprováděnystnvebnípráce atakénsškody vzniklévdůsledhinnedbané údržbypojištěnén-o-

vitosti. Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku

jsouvúhrnuomezenyěástkouz 000000,- Kč.

e) Vodné, stočné

Pojištěníse sjednávápro případztráty vodyzpůsobené neňdoucíma náhlýmůnikem vodyz vodovodníhonřízení vpřímé

souvislosti s nastalou pojistnou událostí z pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních nřízení. Pojišťovna poskytne

pojistné plnění za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterouje pojištěný prokamtelně povinen uhradit třetí osobě. Ujedná-

vá se, ze vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou v úhrnu

omezeny částkou 500.000,- Kč.

strana 4 z 9



 

Číslo pojistné smlouvy: 43831314—09 Kód produktu MS

Stav k datu 15. 10. 2019

 

1.6. Zvláštní ujednání

1.6.1. Ujednání o škodách vniklých menší než 201etou povodňovou vlnou - Doložka ll2lCP

Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povodní, pro které

kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídal

menší než 201eté povodňové vlně. Sjednává se sublimit MRP ve výši l.000.000,-Kč, pro který neplatí ujednání v předchozí

větě.

1.6.2. Pojištění součástí staveb (tzv. skel) pro případ poškození nebo zničení jakoukoliv událostí (Doložkn 1125CP) - platí pro

budovy pojištěné položkou ZOI

l. Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv

událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.

2. Z pojištění nevzniká právo na plnění za:

a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním nebo poškrábáním

b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáží a při její opravě;

c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě

pojištění neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové ná-

plně. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;

d) odcizeni, ztrátu nebo jiné pohřešování.

1.6.3. Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) - platí pro poj. položky ZOI, 202, 203

Ujednává se pojištění odcizení stavebních součástí pojištěných budov. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika s li-

mitem plnění ve výši 1 000 000,- Kč s tím, že vyplacené pojistné plnění za jednu pojistnou událost je omezeno částkou

200 000 Kč.

1.6.4. Ujednání o pojištění úmyslného znečištění

Odchylně od čl. 4 bodu 4.j písm. j.c DPPSP-P se ujednává, že pojištění úmyslného poškození nebo zničení se vztahuje ina

úmyslné znečištění. Dále se ujednává, že pojišťovna poskytne pojistné plnění nejvýše do částky odpovídající přiměřenému

nákladu na vyčištění nebo přemalování znečištěné plochy.

1.6.5. Ujednání pm pojištění souboru věcí zvláštní lmltmní a historické hodnoty (Doložka 1763CP) - platí pro poj. položku

207.

Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na věci, jejichž obvyklá cena ve smyslu čl. 21 bodu 5 VPPMO-P převyšu_|e částku

500 000 Kč.

1.6.6. Voda vystupující z kanalimce

Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 4 bodu 4 písm. i.a DPPSP-P se a vodu vytékající z vodovodních zařízení pova-

žuje i voda vystupující z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku nahromaděných vod z dešťových srážek.

1.6.7. Náraz dopravního prostředku

Ujednává se, že pojištění sjednávái pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění nárazem vozidla. Vozidlem se ro-

zumí silniční (motorové nebo nemotorové), zvláštní, přípojné nebo historické vozidlo ve smyslu příslušných platných předpi-

sů nebo kolejové vozidlo.

1.6.8. Působení kouře

Ujednává se, že pojištění se sjednává ipm případ poškození působením kouře. Působením kouře se rozumí působení takové-

hokouře, mum náhleaneočekávaněz topnéhonebo vaméhozařízení nacházejícíhose namístě pojištěanolmd kouř

unikl mimo určené otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře.

1.6.9. Poškození dešťových svodů

strana S z 9



 

Číslo pOjistné smlouvy: 43831314-09

Stav k datu 15.10.2019

Kód produktu. MS

 

Ujednává se, že za vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i voda unikající z řádně instalovaných a udržovaných

dešťových svodůjakéhokoliv druhu.

1.7. Ostatní smluvní ujednání

1.7.1. Ujednání o aktualizaci pojistných částek - Doložka 1556/1CP

l. Ujednává se, že v případě pojištění na l pojistný rok s automatickou prolongací provede pojistník nejpozději do 30 dnů po

skončení pojistného roku revizi a aktualizaci pojistných částek resp. limitů plnění prvního rizika pro další pojistný rok.

2. K výše uvedenému termínu bude vypracována nová verze této smlouvy, ve které bude aktualizace pojistných částek a limi-

tů zapracována a v souvislosti s ní bude provedena případná úprava výše pojistného na další pojistný rok

2. Pojištění odcizení

2.1. Úvodní ustanovení

2.1.1. Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti

VPPMO-P-Ol/2018 (dále jen VPPMO—P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věci k podnikání

DPPMP-P—Ol /2018 (dále jen DPPMP-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2.1.3, Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

2.2. Rozsah pojištění

2.2.1. Předmětpojištěni, pojistné částky, spoluúčasti

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto

uvedeno u příslušné položky ("Pojištění [. rizika" resp. "Pojištění 1.R.") a částka uvedená pro tuto položku je limitem plnění

prvního rizika.

 

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
limit plnění

[. rizika (Kč)

spoluúčast

v Kč“

 

K01

Soubor vlastnich strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věci uve-

dených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního l 000 000,- 5 000,-

rizika.

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběž-

K02 ných mincí v hotovosti (dále jen peníze) nebo ceniny. Pojištění se sjednává

jako pojištění prvního rizika.

Bronzová socha lva na pozemku základní školy a obraz "Pražský hrad" na

místě pojištění Mariánské nám. 2/2, Praha 1 - Staré Město

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojiš-

těné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy, a dále náklady na

opravu poškozených trezorů nebo náklady na znovuzřízení zničených nebo

odcizených trezorů, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených

nebo odcizených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného

místa pojištění. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

') Spoluúčast pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží

 

100 000,- 5 000,-

 

K03 500 000,- 5 000,-

 

K04 l 000 000,- 5 000,-

     
 

2.2.2. Pojistná nebezpečí

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení věci krádeží vloupáním

nebo loupeží.

Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v předchozím odstavci):

Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění

sjednané v tomto pojištěni. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v pn'íběhu jednoho pojistného roku a

způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku sjed-

nanou pro tento předmět nebo soubor

 

 

   

„ ol č SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝC'H POJISTNÝCH limit MRP spoluúčast

? P ° ' NEBEZPEČI (Kč) vKč')

K02 Zpronevčra 20 000,- 1 000,-  
 

') Ujednává se, že pokud nejsou sjednány shodné spoluúčasti pro pojistné nebezpečí a předmět pojištění, je v případě pojistné

události rozhodující spoluúčast sjednaná pro pojistné nebezpečí.

strana 6 z 9



 

Číslo pojistné smlouvy: 43831314-09 Kód produktu: MS

Stav k datu 15. 10. 2019

 

2.2.3. Pojištění přepravy cenností

 

 

      
 

ol č SPECIFIKACE POJIŠTENI limit plnění průměrný počet spoluúčast

p ' ' PŘEPRAVY LR. v Kč přeprav za rok v Kč

K90 Přeprava souboru platných tuzem- 100 000,- 30 1 000.-

ských a cizozemských státovek, ban-

kovek a oběžných mincí (dále jen

peníze) nebo cenin. Pojištění se také

řídí dalšími ujednáními v tomto po-

jištění. Pojištění se sjednává jako po-

jištění prvního rizika.

2.2.4. Pojistné

Roční pojistné za pojištění odcizení v Kč 11 847,-

2.3. Místo pojištění

2.3.1. Jako místo pojištění se pro položky K01, K02, K03, K04 sjednávají jednotlivé adresy dle seznamu na Příloze č.1, která

je nedílnou součástí smlouvy.

2.4. Zvláštní ujednání

2.4.1, Ujednání o odcizení pojištěné věci zpronevěrou

Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody vzniklé úmyslným jednáním pojištěného nebo jiné osoby z podnětu pojiště-

ného. Pojištění se sjednává pro případy, pokud byl pachatel zjištěn podle pravomocného rozhodnutí, kterým bylo ukončeno

trestní řízení, i když pachatel nebyl odsouzen pro trestný čin.

2.4.2. Ujednání o pojištění přepravy souboru platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v

hotovosti (dále jen peníze) nebo cenin v pol. č. K90.

Odchylně od článku 6 DPPMP-P se pro přepravu peněz nebo cenin sjednávají dále uvedené limity plnění, které odpovídají

uvedenému způsobu zabezpečení v době pojistné události:

I. Limity plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době pojistné události:

a) Kč 50 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceni-

ny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla

uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající minimálně 5 minut;

b) Kč 100 000,-, jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo

ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno elektrickým zařízením paralyzujícím elektric-

kým šokem pachatele a současně uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající minimálně 5 minut, a každá

osoba provádějící přepravu je vybavena ovladačem na dálkové ovládání bezpečnostních funkci zavazadla;

c) Kč 250 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ce-

niny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zava-

zadla vydá hlasitou ránu, současně vypouští do okolí signalizační dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví

přepravované peníze nebo ceniny, nebo jsou-li přepravovány jednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena

obranným sprayem a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. a) nebo

b), nebo jsou—lí přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny

jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla

uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající minimálně 5 minut a současně do okolí vypouští signalizační

dým;

d) Kč 500 000,- , jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo

ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze za-

vazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající minimálně 5 minut, současně do okolí vypouští sig-

nalizační dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví přepravované cennosti;

e) Kč 1 000 000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž jeden muž je vybaven obranným

sprayem a druhý je ozbrojen nabitou střelnou zbraní připravenou k obraně a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a

zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech;

0 Kč 1 500 000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž oba muži jsou ozbrojení nabitou

střelnou zbraní připravenou k obraně a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným

pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech.

strana 7 z 9



 

Číslo pojistné smlouvy: 43831314-09 Kód produktu: MS

Stav k datu 15. 10. 2019

 

II. Bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno pro přepravu cen-

nosti.

III. V případě použití více než jednoho bezpečnostního zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin rov-

noměrně rozložena do jednotlivých bezpečnostních zavazadel.

IV. Při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciálním apod.) se řidič nepovažuje za osobu provádějící přepravu nebo pře-

pravu doprovázející.

V. Vedle povinností uložených v VPPMO-P je pojištěný povinen zajistit, aby:

- osoby provádějící přepravu a obrojení muži doprovázející přepravu (dále jen osoby doprovázející) nebyli mladší 18 let a

starší 60 let, byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj.fyzicky zdatní a psychicky odolní) a pro uvedené účely speciálně vycviče—

ní a vyškolení;

- dopravní trasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny. Doprovázející osoby nebyly s trasou a cílem přepravy seznáme-

ny vůbec. Přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního provozu;

- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajený před nepovola-

nými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osobě odpovědné za přepravu.

VI. Při nesplnění podmínek stanovených v bodu V. je pojišťovna oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo odmítnout.

VII. Ujednává se, že místem pojištění pro přepravu peněz nebo cenin je území České republiky.

VIII. Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v němž jsou po-

jištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné události za peníze nebo ceniny a dále

za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout výši sjednané pojistné částky.

3. Společná ustanovení

 

 

 

3.1. Pojistná doba

3.1.1. Pojištění se sjednává na dobu od 15. IO. 2019 do 14. 10.2022.

3.2. Pojistné :! jeho splatnost

3.2.1. Přehled pojistného k datu 15. 10. 2019 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Pořadové číslo název pojištění pdjistné za dobu trvání v Kč

1 Pojištění živelní 757 320,-

2 Pojištění odcizení 35 541,-     

3.2.2. Pojístník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a zato je mu poskytnuta sleva na

pojistném ve výši 10%. Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinností způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než

xx.xx.2022, zavazuje se uhradit částku odpovídající poskytnuté slevě za dobu trvání pojištění.

3.2.3. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je

nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 2462465500, variabilní symbol 4383131409, konstantní sym-

bol 3558.

3.2.4. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou

splatným celé jednorázové pojistné.

3.2.5. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

I V V I I

4. Zaverecna ustanovenl

4 ] Pojístník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na

základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. Pojístník prohlašu-

je, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné

na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojístník se zavazuje, že v tomto

rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

strana 8 z 9



 

Číslo pejlstné smlouvy 43831314—09 Kód produktu: MS

Stav k datu 15. 10. 2019

 

4.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky tý-

kající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich

úplnost a pravdivost.

4.3. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty :

- příslušné pojistné podmínky

- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

4.4. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve ? stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel

a jeden pojišťovna.

5. Přílohy

Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy

Výpis z obchodniho rejstříku -- specifikaceOR -

Výpis z živnostenského rejstříku -- speciňkaceZR --

 

 

v “mu. v ?m LL

dne J.:—_ 40. 7/049 dne If JO. 22249

Městská část Praha-Troja Fincentrum & Swiss Life Select a.s.

   

IČO: 24260444

  Podpis (a razítko p0jlstní a Podpis (a razit

strana 9 z 9



V144

české

POJISTOVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, česká republika, IČO: 45272956, DIČ C2699001273, zapsaná v ob-

chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojištovna“)

POIISTKA

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 43831314—09

V
L
O
l
0
0
7
0
0
6
6
3
J
.

Pojistník

Název firmy Městská část Praha-Troja, IČO 45246858

Ulice, číslo popisné Trojská 230/96

Psč, obec 171 00 Praha 71

Stát ČESKÁ REPUBLIKA

> Přehled pojištění

Pojištění majetku

> Rozsah p_gjistění

Pojištění majetku

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěníje pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2018 a

příslušnými Doplňkovýmí pojistnými podmínkami.

POIIŠTĚNÍŽIVELNÍ

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPSP—P-01/2018 a DPPPP—P-01/2018

a DPPMP-P-01/2018.

L
S
O
S
S
S
Q
l
G
Q
O
Z
Z
O

POIIŠTĚNÍmovrrýcu věcí - ooazmí

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP—P-01/2018.

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 15. 10. 2019 do 14. 10. 2022.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 15. 10. 2019

 

Milan Slavíček

ředitel správy pojištění

Informaci otom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky

nae-mail:—zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

 

Klientsky servu; +1.20 21.1 111.111., po-pá. 7001990. P 0 BOX 305.659 05 Brno ( a 1 Z1

' ‘ ' 5 ran



V193

$9, ČESKÁ

„\ po"flowA S-VRAV04/N

' \

Pojištění podnikatele a právnických osob Městská část Praha—Troja

Pojistná smlouva č.: 43831314-09 Trojská 230/96

Kód Produktu: MS 171 00 PRAHA 71

Doba trvání pojistné smlouvy od 15. 10. 2019 do 14. 10. 2022 ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 45246858

V Praze dne 15. 10. 2019

Vyúčtování pojistného a přehled splátek pojistného

u pojistné smlouvy č. 43831314-09 k datu 15. 10. 2019

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při ja-

kékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě

pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy. Zádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle terminu uvedených v tabulce 2.

1. Přehled pojištění

Tabulka l — Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-

jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V tabulce 1 jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně výše pojistného.

Výše pojistného uvedená v tabulce l představuje pojistné za dobu trvání pojištěni.

 

 

 

 

   

Tabulka l

název pojištění pojistné v Kč

za dobu

trvání

pojištění

včetně

technických

slev a přirážek

Pojištění živelní 757 320,-

Pojištění odcizení 35 541,-

Celkem v Kč 792 861,—

Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 792 861,- 
 

2. Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 „ Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musi být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů

v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2

datum

30. 10. 2019 264 287,-

15. 10. 2020

15. 10. 2021

v Kč

 

264 287,-

264 287,-

792 861,-

 

   www.ceskapojlstovnan

Klientský servis: +1.20 21.1 111. 111.

„apt /(_n\„]*!(u>

V () MOX 305 &$“ 05 limo

Česká pojišťovna as.. Spálená 75/16, Nové Město. 11o 00 Praha 1, Česká republika, IČO: “272956.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka E 1k“

 

   

 

9
8
0
L
G
L
O
L
6
6
8
3
L

V
S
Z
8
S
S
9
L
G
S
O
Z
Z
O



3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu:

Kód banky:

Variabilní symbol:_

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovnici našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás

můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. 0. Box 305, 659 05 Brno.

Dne 15. 10. 2019

 

Milan Slavíček

Ředitel správy pojištění



V158

české

POJISTOVNA

„ ZÁZNAM z jEDNÁNÍ

Císlo pojistné smlouvy: 43831314-09

) Klient

Obchodní firma Městská část Praha-Troja

Sídlo Trojská 230/96

171 00 Praha 71

) Potřeby klienta a faktory ovlivňujid výběr pojistných produktů

/ Příjmy firmy / Majetková situace firmy 1 Počet zaměstnanců

/ Investičnízáměr Í Stávající zajištění firmy / Druh podnikánífirmy

> Klient žádá o sjednání těchto pojistných produktů:

Í pojištění movitých věcí — odcizení

! pojištění živelních rizik

) Specifické požadavky klienta:

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

) Vyjádření pojišťovacího zprostředkovatele/zástupce pojišťovny:

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

) Klient byl seznámen a převzal:

- sazebník poplatků

- informace o zprostředkovateli

— příslušné pojistné podmínky

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zaznamenány

všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před

uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotovení tohoto záznamu převzal v písemné podobě, a že zaznamenané poža-

davky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění.

Klient si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném do-

poručení zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individuali-

zovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

V QQ 12L. dne 15. 10. 2019

    Podpis klienta Pojišťovací zprostře

 

    
     

  www.teskapojistovnaa

Klientský servis: 01.20 241 “A 111.

“(HM HIM-19.0“

P 0 BOX JU? x35“ 05 Brno

Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. Nové Město. 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO' 1.5272956

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 8 11¢“

8
l
0
L
0
0
9
0
0
6
6
3
l

1
7
9
8
8
9
5
9
L
6
9
O
Z
Z
O



V104

ČESlgÁ

PonsřovuA

Stručná informace o zpracování osobních údajů

Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracování Vašich osobních údajů v naší společnosti. Další podrobnosti naleznete na

www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání ve všech našich obchodních místech.

Kdo je správcem Vašich údajů?

Správcem Vašich osobních údajů je Česká pojišťovna a.s., IČO 45272956, se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1.

laké údaje o Vás zpracováváme?

Zpracováváme následující osobní údaje:

' Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je však poskytnete, bude

naše komunikace rychlejší a efektivnější),

- údaje o produktech, které máte sjednané,

- údaje z naší vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak),

- sociodemografické údaje (např. věk, povolání),

- platebm’ údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu apod.),

- údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,

- další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu.

V jakých situacíd1 budeme Vaše údaje zpracovávat?

. Příprava a uzavření smlouvy

Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nebudeme moci připravit nabídku

pojištění, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému

uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narození) a adresa bydliště,

v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných

údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku či o vztazích, povolání, příjmech, rizikovém

chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsal(a)

biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických prvků, při které

jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky.

- Plnění smlouvy

Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událostí,

poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci, Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte,

jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.

- Plnění právní povinnosti

Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme například

při plnění povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění a pojišťovnictví či na úseku opatření proti legalizaci

výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení,

správci daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

- Ochrana našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany

Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:

- ve vyhodnocování a řízení rizik,

- v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,

- v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,

- v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,

- v zajištění a soupojištění,

- ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting),

- v ochrané našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních řízení

či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),

- v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,

- v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme

zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem

a SMS).

Kdo je příjemcem osobních údajů?

Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:

- zajistitelům,

' jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, a to

i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému nebo v případě sjednání soupojíštění podle § 2817 občanského zákoníku,

- našim smluvním partnerům (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim dístributorům, asistenčním službám, samostatným

likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům

poštovních služeb, call centrům,

' jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich

oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.),

- v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

 

www.czskapollstovnan

Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956. Klientský serv-s: „1.20 21.1 111. 111.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 11.64 „dpi.- ] (u new nn

P OHDI—1515.úSWUSllmo

 

7
l
0
l
0
l
9
9
l
6
6
3
l

l
0
t
7
8
9
9
9
l
6
9
O
Z
Z
O



jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy?

V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po

dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok

vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy. Po

ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok

z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše

osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění : uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání

případných soudních sporů či jiných řízení.

jaká máte práva?

Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo

podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27,170 00 Praha 7, www.uoou.cz. V situacích předvídaných právní

úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování, na přenositelnost svých údajů

a právo vznést námitku proti zpracování údajů.

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů naších oprávněných

zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu, včetně profilování.

jak můžete kontaktovat našeho pověřenec pro ochranu osobních údajů?

Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese:

Česká pojišťovna a.s., oddělení řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123, 140 00 Praha 1+, dpo@ceskapojistovna.cz.


